

شماره:

تاریخ :

شرایط اجاره

اجراء

اجاره از زمان عقد قرارداد و دریافت پیش پرداخت به اجراء در خواهد آمد و هنگام ورود تجهیزات به محل دفتر شرکت لرزه نگاري ژرف کاو پایان خواهد یافت. هرگونه تغییر در مدت اجاره باید کتباً قید گردد.

شرایط اجاره

پس از تأیید تحویل در شرایط کاري رضایت بخش و نگهداري مقتضي، تمامی تجهیزات، متعلقات و هرچيزي که امکان استفاده معمول از تجهیزات فوق الذکر را فراهم نماید، به مستأجر تحویل شده تلقي میگردد. مستأجر باید شرایط تجهیزات از لحاظ صحت کارکرد در زمان تحویل تصدیق نماید. مستأجر باید هرگونه مشکلات شناسایی شده را اعلام نماید بطوریکه هنگام استرداد تجهیزات لرزه نگاري ژرف کاو نتواند مشکلات را به مستأجر منتسب نماید.

مستأجر تعهد می نماید که تجهیزات به لرزه نگاري ژرف کاو در شرایط رضایت بخش عملکرد مسترد خواهد شد. از آنجا که تجهیزات مستعمل یا دست دوم خواهد بود، لرزه نگاري ژرف کاو تضمین نمی نماید که در خلال قرارداد تجهیزات احتیاج به تعمیر نداشته باشد.

لرزه نگاري ژرف کاو بابت ضرر یا خسارت وارده به مستأجر یا شخص ثالث پیرو استفاده یا عملکرد نادرست از تجهیزات اجاره اي مسئول نخواهد بود. با تحویل تجهیزات، سرپرستي قانوني تجهیزات به مستأجر منتقل می گردد که تحت تمامی شرایط استفاده از تجهیزات را طبق توصیه هاي سازنده تعهد می نماید.

حمل

هزینه حمل تجهیزات اجاره اي به خارج و برعکس توسط مستأجر پرداخت خواهد شد. چنانچه حمل توسط لرزه نگاري ژرف کاو یا شخص ثالث انتخابي از جانب وي انجام گردد، هزینه این خدمات به حساب مستأجر منظور خواهد شد. لرزه نگاري

ژرف کاو بابت تأخیر در ارائه یا تحویل تجهیزات اجاره‌ای خارج از کنترل منطقی وی مسئول نخواهد بود. چنانچه تجهیزات اجاره‌ای توسط شخص ثالث حمل گردد لرزه‌نگاری ژرف کاو بابت اهمال حمل‌کننده یا تأخیر در تحویل مسئول نخواهد بود.

پشتیبانی فنی

لرزه‌نگاری ژرف کاو تعهد می‌نماید پس از توافق طرفین، پشتیبانی فنی را از طریق تلفن یا از طریق آموزش قبلی در اختیار مستأجر قرار دهد. آموزش شامل استفاده از تجهیزات، راه‌اندازی میدانی و اکتساب و تحویل داده‌ها می‌باشد. صورتحساب خدمات انجام شده بر اساس قیمت مورد توافق به مستأجر ارائه می‌گردد. صورتحساب هزینه‌های سفر (بلیط رفت و برگشت به محل پروژه، خورد و خوراک و اقامت) به صورت مجزا به مستأجر ارائه خواهد شد.

شرایط پرداخت

شرایط عمومی پرداخت به صورت ۵۰٪ پیش پرداخت در زمان عقد قرارداد و تحویل دستگاه و مابقی در زمان تحویل کالا به اجاره‌دهنده می‌باشد. یک چک ضمانت معادل ۱۲۰٪ مبلغ قیمت دستگاه از طرف اجاره‌کننده به شرکت تحویل می‌گردد. چک فوق تا زمان تحویل تجهیزات اجاره شده به شرکت و تأیید صحت کارکرد تجهیزات نزد شرکت می‌ماند. پرداخت باید به ریال صورت گیرد. توافق می‌گردد در صورت عدم رعایت هر یک از مفاد شرایط عمومی اجاره یا شرایط اختصاصی اجاره، در صورت درخواست لرزه‌نگاری ژرف کاو و پس از مطلع نمودن مستأجر بدون هیچ‌گونه تشریفات دیگری از قصد خود جهت اجرای ماده حاضر، قرارداد اجاره بدون تأخیر خاتمه خواهد یافت.

مهر و امضاء
شرکت
(اجاره‌کننده)

مهر و امضاء
شرکت لرزه‌نگاری ژرف‌کاو
(اجاره‌دهنده)